
通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程（二次）中标公告

（招标编号：A32058201000002）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程（二次）:

      中标人：河南龙宸建设工程有限公司

中标价格：611.951169万元

二、其他：

   通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程（二次）

中标公告

通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程（二次）（项目编号：A32

058201000002）于2024年11月6日-

2024年11月8日在《全国公共资源交易平台·河南省·安阳市·城乡一体化示范

区》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布中标候

选人公示，公示期间无异议。现将中标结果公告如下：

一、中标结果

中 标 人：河南龙宸建设工程有限公司

统一社会信用代码：91410526MA44BKF75J

中 标 价：6119511.69元  

质量要求：合格

工 期：45日历天

项目经理：李雷

证书编号：豫2412023202401292

二、公示媒介

本中标公告在《全国公共资源交易平台·河南省·安阳市·城乡一体化示范区

》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。

三、联系方式

招标人：安阳东飞航空运动城建设发展有限公司  



联系人：任先生

电话：15670784009

招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司 

地址：高新区创业服务中心电子科技园 1 楼 

联系人：袁倩倩 

电话：15994123448

监督部门：安阳县住房和城乡建设局 

监督部门统一社会信用代码：11410522417456636F 

联系人：贾喜平  

电 话：0372-2666696

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为安阳县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：安阳东飞航空运动城建设发展有限公司                         

   地    址：安阳市城乡一体化示范区新安路与龙山大道交叉口                                

   联 系 人：任先生                             

   电    话：15670784009                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司

   地    址： 高新区海河大道东段创业服务中心一楼

   联 系 人： 袁倩倩

   电    话： 15994123448

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程（二次）

中标公告

通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程（二次）（项目编号：A3205

8201000002）于2024年11月6日-

2024年11月8日在《全国公共资源交易平台·河南省·安阳市·城乡一体化示范区》、《

中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布中标候选人公示，公示期

间无异议。现将中标结果公告如下：

一、中标结果

中 标 人：河南龙宸建设工程有限公司

统一社会信用代码：91410526MA44BKF75J

中 标 价：6119511.69元  

质量要求：合格

工 期：45日历天

项目经理：李雷

证书编号：豫2412023202401292

二、公示媒介

本中标公告在《全国公共资源交易平台·河南省·安阳市·城乡一体化示范区》

、《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。

三、联系方式

招标人：安阳东飞航空运动城建设发展有限公司  

联系人：任先生

电话：15670784009

招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司 

地址：高新区创业服务中心电子科技园 1 楼 

联系人：袁倩倩 

电话：15994123448

监督部门：安阳县住房和城乡建设局 

监督部门统一社会信用代码：11410522417456636F 

联系人：贾喜平  



电 话：0372-2666696


		www.bjca.org.cn
	2024-11-11T11:47:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-11T11:49:20+0800
	BJ
	ePolicy




